“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 008/18

                          INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que

através do setor competente do Município, sejam colocados peixes na faixa de

300 gramas cada um, na represa do Jardim do Lago de nosso Município, para

a prática de pesca em dias estabelecidos pelo Município.

 JUSTIFICATIVA:

   Considerando que os peixes ali existentes não procriam e

devido ao grande número de pescadores, a quantidade tem diminuindo cada

vez mais, sendo assim, a população que frequenta o local e, principalmente os

amantes da pesca, que buscam na pescaria amadora uma fonte de lazer,

diversão e bem-estar, reivindicam esse melhoramento.

                    Sala das Sessões Prof. José Gonso, 16 de fevereiro de
2.018.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço